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CONSEJO DEL PODER JUDICIAL (CPJ)

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de octubre 2023
(Valores en RD$)
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Activos

Activos Corrientes
Disponibilidades
Inversiones financieras a corto plazo
Cuentas y documentos por cobrar a corto plazo
Gastos pagados por adelantado
Inventarios
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Magquinarias, equipos y mobiliarios
Inmuebles
Construcciones y mejoras en proceso
Otros bienes de uso
Bienes intangibles

Total activos no corrientes

Otros activos no corrientes
Otros activos no corrientes
Total otros activos corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo
Pujas ulteriores publicas subastas
Tribunales de reestructuracion y liquidacion
Donaciones y cooperacion internacionales
Otras cuentas por pagar
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Patrimonio

Patrimonio del Poder Judicial

Resultados de periodos anteriores

Resultados del periodo (Estado Resultados)
Total patrimonio

Total pasivos y patrimonio
Cifras preliminares, sujetas a rectificacion.

Lic. Socrates Herrera Lic. Artagerge Mateo
Gerente de Finanzas Director Financiero

2 Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

539,955,008
3,006,948,805
834,847,490
639,724,786
41,368,512

5,062,844,602

450,031,605
1,602,634,643
257,838,419
3,288,647
53,313,207

2,367,106,521

7,431,634

7,431,634

7,437,382,756

153,908,725
159,910,339
1,558,852
14,192,962
1,352,094
301,594,297

641,951,621

170,000
170,000

642,121,621

4,169,333,106
1,454,586,761
1,171,341,268

6,795,261,135
7,437,382,756

https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/78d71f39-ce12-4074-98e3-0291f9883b00
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